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Specificaties
• Geschikt voor voorverwarmen van serviesgoed, 

warmhouden en ontdooien van gerechten, laten 
rijzen van deeg en langzaam garen

• Temperatuurbereik: 30 - 70 ºC
• Capaciteit 20 kg
• 6 grote couverts / 20 borden met een diameter van 

28 cm / 80 espresso-kopjes of theekoppen
•  Aansluitwaarde: 400 W
 
 
Gebruikersgemak
• Push-pull opening
• 90 minuten timer met uitschakelfunctie
• Makkelijk uitneembaar door 100% uitschuifbare 

telescoop geleiding
• Luchtcirculatiesysteem voor een gelijkmatige 

opwarming
• Aan/uit indicatie lampje
• Perfect te combineren met 45 cm apparaten uit de 

Mooi Samen lijn in een nis 60 cm
• Luxe glasplateau 

 

Schoonmaakgemak
• Vlekvrij RVS, voorkomt vingerafdrukken

Mooi
Samen

Warmhoudlade
ACW624RVS

590

595

545
390

131
140

542

min. 550

450
560-568


